平成 23 年 3 月 28 日

各 位

会社名 国際石油開発帝石株式会社

代表者名 代表取締役社長 北村 俊昭

（コード番号 1605 東証第一部）

問い合わせ先 広報・IR ﾕﾆｯﾄ ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 板野 和彦

電話番号 03-5572-0233

執行役員の異動および執行役員への担当業務の委嘱について

当社は、このたび、下記のとおり執行役員の異動および執行役員に対する担当業務の委嘱を決定

いたしましたのでお知らせいたします。

（平成 23 年 3 月 28 日付）

氏名 現職名 新職名

うすい しげる

碓井 滋

専務執行役員

アブダビ事業本部長
退任

きだ かつじろう

喜田 勝治郎

取締役副社長執行役員

経営企画本部長

取締役副社長執行役員

経営企画本部長

アブダビ事業本部長

【参考】

上記の役員異動に関連し、当社連結子会社のジャパン石油開発株式会社は本日の定時株主総会及

びその後の取締役会において、下記の役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

（平成 23 年 3 月 28 日付）

氏名 現職名 新職名

まつお くにひこ

松尾 邦彦
取締役会長 退任（※）

うすい しげる

碓井 滋
代表取締役社長 顧問

きたむら としあき

北村 俊昭
－ 取締役会長

きだ かつじろう

喜田 勝治郎
取締役 代表取締役社長

よこて よしと

横手 芳人

代表取締役常務取締役 代表取締役専務取締役

（※）国際石油開発帝石㈱の相談役は従前通り。

以上